



Tel.: [REDACTED]

Fax.: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Web: www.kovona.com

Prodávající:

KOVONA a.s.

Švermova 782

289 22 Lysá nad Labem

IČO: 14801884

DIČ: CZ14801884

Česká republika

POTVRZENÍ ZAKÁZKY

Číslo dokladu : 22107257

Kupující:

Ev. č.:108294

Základní škola Česká Třebová

Ústecká 160

560 02 Česká Třebová

Česká republika

DIČ:

Banka: Komerční banka, a.s.

Č. účtu: [REDACTED]

Dodací podmínka: DAP Moravská Třebová

Plateb. podmínka: 14 dní netto

Vaše objednávka: 607

Datum objednání: 09.10.2025

Datum dodání: 07.11.2025

Adresa dodání:

Základní škola Česká Třebová

Ústecká 598

560 02 Česká Třebová

Česká republika

Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
10	S04102030.2B44K Noha pevná 8595167406151 Hmotnost: brutto 12 KG, netto 12 KG		1 KS Netto cena	1.568,00 CZK 1.568,00 CZK	1.568,00 1.568,00
20	6000980 Deska stolová spárovka buk 40x700x1700 Hmotnost: brutto 32 KG, netto 32 KG		1 KS Netto cena	4.692,00 CZK 4.692,00 CZK	4.692,00 4.692,00
30	SK48030.2.B5.2.4 Kontejner 800x480x610, 3x zás. 8595167406380 Hmotnost: brutto 52 KG, netto 52 KG		1 KS Netto cena	8.547,00 CZK 8.547,00 CZK	8.547,00 8.547,00
40	S04102030.2B44K Noha pevná 8595167406151 Hmotnost: brutto 12 KG, netto 12 KG		40 KS Netto cena	1.410,15 CZK 1.410,15 CZK	56.406,00 56.406,00
50	S412Z0000.2B41 Traverza zadní L960, vč. palety 8595167406229 Hmotnost: brutto 6 KG, netto 6 KG		20 KS Netto cena	896,40 CZK 896,40 CZK	17.928,00 17.928,00
60	6000979 Deska stolová spárovka buk 40x700x1200 Hmotnost: brutto 22 KG, netto 22 KG		20 KS Netto cena	3.042,90 CZK 3.042,90 CZK	60.858,00 60.858,00
70	SK42210.2.B5.2.4 Kontejner 260x480x610, 1x zás. 8595167406250 Hmotnost: brutto 20 KG, netto 20 KG		20 KS Netto cena	2.948,40 CZK 2.948,40 CZK	58.968,00 58.968,00

Obch. rejstřík: Městský soud, Praha 1

oddíl.B, vložka 596

IČO: 148 01 884

DIČ: CZ 148 01 884



Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
80	C3943H1.2.09.24B2B		1 KS	8.973,00 CZK	8.973,00
			Netto cena	8.973,00 CZK	8.973,00
	Skříň svař.univ.,2dv.,1950x950x500,4pol. Hmotnost: brutto 68 KG, netto 68 KG				
90	C3943H1.2.B5.24B2B		1 KS	8.973,00 CZK	8.973,00
			Netto cena	8.973,00 CZK	8.973,00
	Skříň svař.univ.,2dv.,1950x950x500,4pol. Hmotnost: brutto 68 KG, netto 68 KG				
100	C3933H1.2.09.24B2B		1 KS	7.265,00 CZK	7.265,00
			Netto cena	7.265,00 CZK	7.265,00
	Skříň svař.univ.,2dv.,1150x950x500,2pol. Hmotnost: brutto 39 KG, netto 39 KG				
110	C3933H1.2.B5.24B2B		1 KS	7.265,00 CZK	7.265,00
			Netto cena	7.265,00 CZK	7.265,00
	Skříň svař.univ.,2dv.,1150x950x500,2pol. Hmotnost: brutto 39 KG, netto 39 KG				
120	10019		1 KS	8.000,00 CZK	8.000,00
			Netto cena	8.000,00 CZK	8.000,00
	Doprava tuzemsko				
Celkem					CZK 249.443,00
Celkem s DPH					CZK 301.826,03

Vystavil: Šmídová Věra
Telefon: XXXXXXXXXX
E-mail: XXXXXXXXXX

Obch. rejstřík: Městský soud, Praha 1
oddíl.B, vložka 596
IČO: 148 01 884
DIČ: CZ 148 01 884

